会員各位

謹啓、桜烱漫の季節となってまいりました。会員各位におかれましては益々ご隆

盛のことと存じます。

さて、支部におきましては、第23回定期総会開催時期となりましたので次のとお

りご案内いたします。今回は総会開催前に美留町先生の継続研修も実施致します。

ご多用と存じますがご出席のほど宜しくぉ願い申し上げます。

平成2 7年3月2 7日

公益社団法人日本医業経営コンサルタント協会

新潟県支部支部長池田隆

TEL0256-98-230I FAX0256-98-5685

第23回定期総会開催・継続研修のご案内

記

時:平成27年5 打 13日 0村 13時30分~日

場:大和ハウスエ業株新潟支店(TEL025-241-278の会

(新潟市中央区堀之内南 1-31-14)

継続研修:13時30分~16時30分

「地域包括ケアとマネジメント医業経営プ』ーマ

ーニンサルタントの果たす役割一」

講師欄地域計画医療研究所

代表取締役美留町利朗

会:16時40分~17時30分

題

第 1号議案第23期(自平成26年4月1日~至平成27年3月31 田の

事業年度に関わる事業報告並びに決算報告書案承認の件

第2号議案第24期旧平成27年4月1日~至平成28年3月31 田の

事業年度に関わる事業計画並びに収支予算書案承認の件

第3号議案その他

総会終了後、懇親会を行います。 「割烹丸伊」18:00~20:006

なお、 4月24日(金)までに出欠を牙1俳氏FAXにてご回答いただきたい巴思、います。

3

謹白

以上

4

5

1

2

総
議

公益社団法人日本医業経営コンサルタント協会新潟県支部行

返信 FAX

1 平成27年5月13日ケ幻13時30分~16時30分

開催予定の継続研修に

図出席します口欠席します

0256-98-5685

2 平成27年5月13日ケN16時40分~17時30分

開催予定の第23回定期総会に

図出席します口欠席します

(事務局囿相田会計)

3 懇親会に 18時00分~20時00分「割烹丸伊」

口出席します口欠席します

会員氏名

1 継続研修:3,000円 X3時間*9,000円(会員)

1,500円 X3時間・4,500円(非会員)

合計受講料 円

平成 27年

印

銀行振り込みで、下記の口座にお振込み下さい。

受講料は、原則として返金致しませんので

月

ご注意下さい。

4 前回(H26.12.4)申込済の会員の場合

1)受講料は、今回の研修に充当させて頂きます。

2)万一受講できない会員は預り受講料を返金します

ので、下記に送金口座をご記入下さい。

名義人

銀行名

口座番号

日

公益社団法人日本医業経営ニンサルタント協会新潟県支部御中

私は平成27年5月13日開催予定の定期総会に出席して議案の賛否に関しての権限を行使させることを

氏に委任します。

受講料振込先

.口座番号:1272334

匝名義人:(公社)日本医業経営コンサルタント

協会新潟県支部支部長池田隆

.銀行名:第四銀行分水支店普通預金

(タソシギンコウブンスイシテン)

※事業所名でお振込みになる際には、受講される方

のお名前もご記入下さい。

委 任
、、

氏名

平成27年 月 日

2

3